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Hormonspiral – ett alternativ för yngre kvinnor 
 

 
 
Det var länge en tro att livmoderinlägg, såsom en hormonspiral, skulle vara en 
bra preventivmetod främst för kvinnor som fått barn. - Visst är det praktisk att 
sätta in den i samband med en abort eller en förlossning, men hormonspiral kan 
vara en utmärkt preventivmetod även för andra kvinnor, säger Inger Överlie, 
privatpraktiserande gynekolog och medicinskt sakkunnig hos Bayer Schering 
Pharma. Den förhindrar risken för oönskad graviditet och eventuell abort för 
den som inte tycker att rutinerna med andra metoder fungerar.  
 
Säker och bekväm metod 
Fördelarna med hormonspiral jämfört med andra preventivmedel är flera. Det är en 
bekväm metod för kvinnor som har svårt att komma ihåg att sitt p-piller varje dag eller 
som exempelvis reser mycket, idrottar eller helt enkelt har fullt upp i vardagen. 
Hormonspiralen sitter på plats och skyddar lika säkert i fem år. För det andra är den 
lika säker som sterilisering eller injektion. Fördelen jämfört med sterilisering är förstås 
att man kan ångra sig om man önskar få barn. 
 
- När man ser kostnaden ska man tänka på att hormonspiralen räcker under så lång tid. 
Priset på ca 1 000 kr kan upplevas högt när man köper den, men utslaget på fem år är 
det billigare än både p-piller, kondom, p-ring och plåster, säger Inger Överlie.  
 
Ändrade attityder 
Det finns alltså inga medicinska hinder för att använda hormonspiral innan man fått 
barn. I en attitydundersökning som Bayer Schering  Pharma utförde bland ungdomar  
förra året säger också många att de är öppna för att pröva hormonspiral som 
preventivmedel.  
 
- Jag tror att hormonspiralen kommer att öka bland kvinnor som inte fått barn. Många 
väntar med barn till högre upp i 30-årsåldern idag, och då är det logiskt att tänka 
långsiktigt med preventivmedel, menar Inger Överlie. 
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Verkar på plats 
Andra fördelar med hormonspiralen är att den verkar lokalt i livmodern, dvs. där det 
behövs, i stället för att påverka hela kroppen. Därmed kan den också ha en låg dos av hormon. 
Den fungerar också effektivt mot rikliga mensblödningar –  cirka hälften av 
användarna blir helt av med sina blödningar. 
 
- Kvinnor behöver sitt blod så väl och det finns ingen anledning att blöda i onödan. 
Rikliga blödningar kan leda till järnbrist och trötthet, avslutar Inger Överlie. 
 
Stockholm den 10 maj 2007 
 
För mer information, vänligen kontakta:  
Lisa Emilsson, Communication Manager 
Bayer Schering Pharma 
Tfn: +46 8 580 223 49 
e-post: lisa.emilsson@bayerhealthcare.com 
 
Mer bakgrundsinformation finns på vår webbplats: 
http://www.bayerscheringpharma.se/scripts/se/50_Media/52_extramaterial/yasminelle.php 
 
Bayer HealthCare är ett dotterbolag till Bayer AG och är ett av världens ledande, innovativa företag inom sjuk- 
och hälsovård och läkemedelsprodukter. Företaget har sitt huvudkontor i Leverkusen i Tyskland och har en 
global verksamhet inom divisionerna Animal Health, Consumer Care, Diabetes Care och Pharmaceuticals. 
Arbetet inom divisionen Pharmaceuticals bedrivs under namnet Bayer Schering Pharma AG. Bayer HealthCares 
mål är att utveckla och tillverka produkter som innebär bättre hälsa för människor och djur i hela världen.  
 
Bayer Schering Pharma är ett ledande, världsomspännande läkemedelsföretag inom specialistbehandlingar. 
Forsknings- och affärsverksamheten inriktas på områdena Oncology, Hematology/Cardiology, Women's 
Healthcare, Primary Care, Specialized Therapeutics och Diagnostic Imaging. Med sina innovativa produkter 
siktar Bayer Schering Pharma på att inta en ledande ställning på marknader för specialistbehandling. Bayer 
Schering Pharma strävar efter att med hjälp av nyskapande idéer förbättra människors livskvalitet och bidra till 
medicinska framsteg. 
 
 
Forward-Looking Statements 
This news release contains forward-looking statements based on current assumptions and forecasts made by 
Bayer Group management. Various known and unknown risks, uncertainties and other factors could lead to 
material differences between the actual future results, financial situation, development or performance of the 
company and the estimates given here. These factors include those discussed in our public reports filed with the 
Frankfurt Stock Exchange and with the U.S. Securities and Exchange Commission (including our Form 20-F). 
The company assumes no liability whatsoever to update these forward-looking statements or to conform them to 
future events or developments. 


